از زمین
بلند کرد، متوجه اید؟ و جای دیگری روی زمین
انداخت.« او با بی دقتی به آوار اشاره کرد و گفت:

اشــــــــــاره حضور نیروهای نظامی چند ملیتی در لبنان، با حملات زیادی از سوی گروه های لبنانی

همراه بود. در ابتدا تنها کمین ها و تیراندازی های متفرقه علیه آنان انجام می گرفت؛ اما در 2۳ اکتبر
۱98۳ )۱ آبان ۱۳۶2(، یعنی شش ماه و پنج روز پس از بمب گذاری در سفارت آمریکا، ایالات متحده با
بزرگ ترین شکست نظامی تاریخ خود در زمان صلح مواجه شد. یک راننده انتحاری کامیونی مملو از
مواد منفجره را به داخل ساختمان محل اسکان تفنگداران دریایی هدایت کرد و آن جا را به تلی از خاک
تبدیل نمود. در این انفجار 2۴۱ نفر از نیروها قتل عام شدند.